Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением

отдельных предметов»

ПРИКАЗ

28.12.2016 г.          № 1525-О

г. Мегион

Об утверждении результатов Всероссийского игрового

конкурса по обществознанию

«СОЦИОНЕТ-2016»

В исполнении приказа от 07 сентября 2016 г. № 993-О «Об организации участия

обучающихся в интеллектуальных конкурсах, олимпиадах в 2015-2016 учебном году» 14

ноября 2016 г. проходил Всероссийский игровой конкурс по обществознанию

«СОЦИОНЕТ-2016» (далее — Конкурс). В конкурсе приняли участие 26 учащихся 7, 8, 9

классов. На основании итогового протокола, предоставленного центральным

оргкомитетом конкурса «СОЦИОНЕТ» ЧРО Академии информатизации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  результаты Конкурса среди обучающихся 7, 8, 9 классов согласно приложению 1 к

настоящему приказу;

2. Руководителю школьного методического объединения учителей истории

(Серебрякова Н.В.):

2.1. рассмотреть результаты конкурса на заседании школьного методического

объединения;

2.2. организовать награждение участников, призёров и победителей сертификатами за

участие в конкурсе, дипломами и ценными подарками.

3. Классным руководителям 7а,в, 8х-б, 9-ых классов довести до сведения родителей

результаты участия обучающихся в Конкурсе.

4. Возложить ответственность за исполнение приказа на методиста Медведеву М.А.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Осипову С.И., заместителя

директора по МР.

.

Директора:                                                             Е.Н. Тюляева

Приложение 1

к приказу от 28.12.2016 №1525-О

Центральный Оргкомитет конкурса "СПАСАТЕЛИ"
Результаты конкурса "СОЦИОНЕТ-2016"

Регион Район (населенный пункт)

Ханты-Мансийский автономный округ г. Мегион

МБОУ СОШ № 3
(Код 18460)

№ Фамилия, имя Баллы
Место

в

школе

Место в

районе
Место в

регионе
Место в

РФ
Ф.И.О.

педагога

7 класс

1.  Дадока Вероника 54 1 1 6-7 312-326 Казарян С.А.

2.  Щелчкова Валерия 52 2 2 8 335-343 Казарян С.А.

3.  Анохина Диана 38 3 3 11 445-446 Казарян С.А.

4.  Столейков Денис 35 4 4 12 459-462 Казарян С.А.

5.  Лыгин Вячеслав  23 5 6 14 493 Казарян С.А.

6.  Зямалов Рустам 22 6 7 15 494-495 Казарян С.А.

8 класс

1.  Шмид Богдан 47 1 1 13 235-247 Серебрякова Н.В.

2.  Колесник

Александр

45 2 2 14-15 257-272 Серебрякова Н.В.

3.  Никитина

Анастасия

39 3 3 19 340-351 Серебрякова Н.В.

9 класс

1.  Нурисламова Алина 49 1 1 1 209-221 Серебрякова Н.В.

2.  Минченко Дарья 46 2 2 2 248-267 Серебрякова Н.В.

3.  Тепишкина Арина 42 3 3 3 318-330 Серебрякова Н.В.

4.  Полещук Илона 40 4 4 4 341-355 Серебрякова Н.В.

5.  Алиева Аида 39 5 5 5 356-362 Серебрякова Н.В.

6.  Габидуллин

Рафаэль

38 6 6 6 363-377 Серебрякова Н.В.

7.  Курбанова Бигим 37 7 7 7 378-393 Серебрякова Н.В.

8.  Петко Вероника 36 8 8 8 394-412 Серебрякова Н.В.

9.  Коровина Елизавета 35 9-10 9-10 9-10 413-425 Серебрякова Н.В.

10.  Сизиков Илья 35 9-10 9-10 9-10 413-425 Серебрякова Н.В.

11.  Берлякова Наталья 31 11-12 11-12 11-12 477-489 Серебрякова Н.В.

12.  Лагута Дмитрий 31 11-12 11-12 11-12 477-489 Серебрякова Н.В.

13.  Романчук Данил 30 13 13 13 490-500 Серебрякова Н.В.

14.  Исиметова Валерия 29 14-15 14-15 14-15 501-514 Серебрякова Н.В.

15.  Мурзаева

Умукусум

29 14-15 14-15 14-15 501-514 Серебрякова Н.В.

16.  Григорьева

Екатерина

27 16 16 16 523-532 Серебрякова Н.В.

17.  Иващенкова Мария 22 17 17 17 558-560 Серебрякова Н.В.

Количество участников – 26 человек